
ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
НОВОРОССИЙСКИЙ КАЗАЧИЙ КАДЕТСКИЙ КОРПУС 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

ПРИКАЗ 
от 03.09.2024г. № 301 

г. Новороссийск 

о проведении и участии кадет в школьном этапе всероссийской 
олимпиады школьников по праву 

в 2024-2025 учебном году 

В соответствии с приказом министерства просвещения Российской 
Федерации от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении Порядка проведения 
всероссийской олимпиады школьников», приказом управления образования 
администрации муниципального образования город- герой Новороссийск от 
26.08.2024г. №1001/1 «Об организации проведения школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников в муниципальном образовании город-
герой Новороссийск в 2024-2025 учебном году», приказом ГКОУ НККК от 
26.08.2024г. №247 «Об организации проведения внутрикорпусного этапа 
всероссийской олимпиады школьников в ГКОУ Новороссийском казачьем 
кадетском корпусе Краснодарского края в 2024-2025 учебном году», 
п р и к а з ы в а ю : 

1. Провести ШЭ ВсОШ по праву в ГКОУ Новороссийском казачьем 
кадетском корпусе Краснодарского края 14.09.2024 года с 13.00 до 15.00, 
кабинет традиционной культуры кубанского казачества. 

2. Ответственному за организацию и проведение внутрикорпусного этапа 
всероссийской олимпиады школьников школьному координатору, учителю 
биологии и химии Харечко Е.П.: 

2.1. создать условия для проведения ШЭ ВсОШ по праву. 
2.2. обеспечить информационную безопасность при тиражировании текстов в 

количестве, соответствующему численности участников предметной олимпиады 
по взводам. 

2.3. организовать заполнение мониторинга участия в ШЭ ВсОШ не позднее 
18.00 в день проведения олимпиады. 

3. Назначить техническим специалистом, обеспечивающим работу каждого 
участника муниципального этапа ВсОШ Гриневича А.А., учителя информатики. 

4. Кадетам 10, 11 взводов принять участие в ШЭ олимпиады по праву в 
ЮЛ взвод 

1 Вершинский Степан Сергеевич 

2 Губаревич Антон Вадимович 



3 Дзантиев Давид Зурабович 

4 Зубко Владислав Алексеевич 

5 Камалов Рафаэль Радикович 

6 Клишевич Артур Сергеевич 

7 Ли Богдан Дмитриевич 

8 Овчаров Кирилл Геннадьевич 

9 Сидоров Трофим Игоревич 

10 Сокол Василий Андреевич 

11 Сыдыков Сергей Ельдарович 

12 Твердохлебов Олег Александрович 

13 Челноков Богдан Александрович 

14 ТТТутов Данил Сергеевич 

11.1 взвод 

1 Ефимов Сергей Дмитриевич 

2 Иванов Никита Евгеньевич 

3 Игнатьев Родион Романович 

4 Ковтунов Валерий Романович 

5 Кочубей Александр Александрович 

6 Курочкин Степан Алексеевич 

7 Линников Алексей Алексеевич 

8 Маросюк Владислав Николаевич 

9 Попов Виктор Викторович 

10 Тимохин Кирилл Сергеевич 

11 Ульянов Михаил Андреевич 

12 Щинов Виталий Николаевич 

5. Назначить ответственными организаторами для проведения олимпиады по 
праву Мазурову Е.В., методиста, педагога-психолога Котлярову И.А. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор ГКОУ 
Новороссийского казачьего 
кадетского корпуса 
Краснодарского края Ю.П. Постников 


